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[bookmark: _GoBack]市立臺中ㄧ中班級讀書會活動紀錄
說明：此紀錄表電子檔可至學校圖書館網站下載，亦將同步寄送予各班選出之小組長信箱
一、班級:     年    班    組別：第    組  （必填）
組長1人、導讀2人、指定分享3人、紀錄1-2人、場務1-2人、攝影1-2人
	組員名單

	
	班級座號
	學號
	姓名
	
	班級座號
	學號
	姓名

	1
	
	
	
	7
	
	
	

	2
	
	
	
	8
	
	
	

	3
	
	
	
	9
	
	
	

	4
	
	
	
	10
	
	
	

	5
	
	
	
	11
	
	
	

	6
	
	
	
	12
	
	
	



二、書籍基本資料（必填）
	· 書名
	

	· 作者
	

	· 編譯
	

	· 出版單位
	

	· 出版日期
	



三、延伸閱讀書籍
	· 書名
	
	作者
	
	出版社
	

	· 書名
	
	作者
	
	出版社
	



四、活動內容紀錄（每個欄位均必填）
	· 引言
	請組長做開場引言




	· 導讀
	請以三~五百個字發表本書之內容大意




	· 分享一
	請以三~五百個字發表個人心得感想




	· 分享二
	請以三~五百個字發表個人心得感想




	· 分享三
	請以三~五百個字發表個人心得感想




	· 討論
	請組長提出討論議題，供全班討論




	· 總結
	請組長就整體活動做總結




	· 活動照片
	請直接於欄位貼上2張活動照片，並附加圖片說明。
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